2019 年 9 月 30 日

お取引先各位            株式会社 水 上

拝啓

平素は格別のご高配を賜り 誠に有難うございます。

貴社ますますのご繁栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、弊社 水上は諸般の事情により本年の 10 月より、

これまで営業いたしておりました第 4 週目・第 5 週目の土

曜日を休業とさせていただくことになりました。

お取引先様におかれましてはご不便をおかけすることに

なろうかとは存じますが、なにとぞご理解賜りますようお願

い申し上げます。

                    敬具